
Eiropas Savienības fondu departaments

18.04.2023.,  Rīga

Aktivitātes „13.2.Trešo valstu pilsoņu iekļaušana vietējā sabiedrībā, veicinot 

latviešu valodas lietošanas un apguves iespējas” atklātas projektu iesniegumu 

atlases „Latviešu valodas kursi un sarunu valodas klubi (1.posms)” konkursa 

nosacījumi



Aktivitātes vispārīgais mērķis ir latviešu valodas

kompetences veidošana trešo valstu pilsoņiem agrīnās

integrācijas posmā, uzlabojot tās lietošanu ikdienas saziņā

un veicinot pilnvērtīgu līdzdalību visās sabiedrības dzīves

jomās.

Aktivitātes tiešais mērķis ir nodrošināt trešo valstu

pilsoņiem latviešu valodas kursus un sarunu valodas klubus,

paplašinot latviešu valodas apguves iespēju pieejamību un

pielāgojot tās dažādu grupu vajadzībām.

Konkursa nosacījumi|  2

Aktivitātes mērķis

18.04.2023., Rīga



Aktivitātes prioritārā mērķa grupa ir trešo valstu pilsoņi (jaunieši no

13 līdz 25 gadiem un pieaugušie), kas saņēmuši tiesības uzturēties

Latvijas teritorijā, un personas, kurām nepieciešama starptautiskā

aizsardzība (bēgļi, personas, kurām piešķirts alternatīvais statuss un

patvēruma meklētāji) un kuri likumīgi uzturas Latvijas teritorijā un

ieradušies Latvijā pēdējo piecu gadu laikā.

Mērķa grupā neietilpst Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi un

Eiropas Ekonomikas zonas vai Šveices Konfederācijas pilsoņi.

Konkursa nosacījumi|  3

Aktivitātes mērķa grupa

18.04.2023., Rīga



Finansējums

Atklātas atlases konkursa ietvaros pieejamais finansējums viena projekta

īstenošanai ir ne vairāk kā 2 299 500 euro un ne mazāk kā 200 001 euro, ko

veido fonda finansējums 75% apmērā un valsts budžeta finansējums 25%

apmērā.

Projekta īstenošanas laiks

Projekta īstenošanas periods ir no projekta līguma abpusējas

parakstīšanas brīža līdz 2026.gada 31.jūlijam.

Konkursa nosacījumi|  4

Finansējums un īstenošanas laiks

18.04.2023., Rīga



18.1.punkts

licencētu (ja attiecināms), uz daudzveidīgu pieeju vērstu latviešu valodas mācību

kursu īstenošana mērķa grupas pārstāvjiem, nodrošinot latviešu valodas apguvi

sešos valodas prasmes līmeņos – A1, A2, B1, B2, C1, C2, atbilstoši Eiropas

Savienības vienotajai valodu prasmes līmeņa noteikšanas sistēmai.

Konkursa nosacījumi|  5

Atbalstāmās darbības (1)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.1. latviešu valodas mācību kursu programmu ne mazāk kā 120 stundu apjomā

viena valodas līmeņa apguvei, ievērojot, ka nodarbības tiek plānotas ne biežāk

kā divas reizes nedēļā, un vienā reizē mācības nepārsniedz četras stundas;

19.2. latviešu valodas mācību kursa programmas licencēšanu pirms latviešu

valodas mācību kursa īstenošanas uzsākšanas atbilstoši izglītības jomu regulējošo

normatīvo aktu prasībām deleģētās iestādes noteiktajā termiņā (ja attiecināms);

19.3. latviešu valodas mācību kursu programmas un latviešu valodas mācību

kursu metodiskās bāzes pilnveidi un pielāgošanu atbilstoši mērķa grupas

vajadzībām, ievērojot latviešu valodas mācību kursu dalībnieku kultūras,

dzimuma, vecuma, veselības stāvokļa, izglītības un citas atšķirības;

Konkursa nosacījumi|  6

Atbalstāmās darbības (2)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.4. informācijas par latviešu valodas mācību kursu uzsākšanu reģistrāciju

Sabiedrības integrācijas fonda vienotajā trešo valstu pilsoņu datu bāzē, kas

nodrošinās vienotu pieeju, lai pieteiktos fonda projektu ietvaros īstenotajiem

latviešu valodas un integrācijas kursiem (turpmāk – vienotā datu bāze);

19.5. informācijas par latviešu valodas mācību kursu norisi sagatavošanu latviešu

valodā un vismaz divās svešvalodās, atbilstoši statistiski reģistrēto lielāko trešo

valstu pilsoņu grupām un tajās lietotajām valodām, vai viņu vidū izplatītākajās

starpniekvalodās un tās nosūtīšanu ievietošanai tīmekļvietnē www.integration.lv,

kā arī publicēšanu sociālajos tīklos, vienlaikus, ja nepieciešams, citu materiālu

par kursu īstenošanu sagatavošanu;

Konkursa nosacījumi|  7

Atbalstāmās darbības (3)

18.04.2023., Rīga

http://www.integration.lv/


Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.6. mērķa grupas pārstāvju, kas vēlas pieteikties fonda latviešu valodas

mācību kursam, reģistrāciju Sabiedrības integrācijas fonda vienotajā datu bāzē;

19.7. mērķa grupas pārstāvju atbilstības pārbaudi un dokumentēšanu, kā arī

informācijas uzkrāšanu par latviešu valodas mācību kursu apmeklējumu. Projekta

iesniedzēja pienākums ir uzskaitīt katru dalībnieku, kad tas uzsāk dalību projektā,

piefiksējot mērķa grupas dalībnieka valstspiederību un atsauci uz pārbaudītajiem

dokumentiem, dzimumu un vecumu;

19.8. mērķa grupas sākotnējo latviešu valodas zināšanu novērtējumu, veicot

diagnosticējošu latviešu valodas prasmes pārbaudi sešos valodas prasmes līmeņos,

A1, A2, B1, B2, C1, C2 un veicot grupu komplektāciju atbilstoši novērtējuma

rezultātiem;

Konkursa nosacījumi|  8

Atbalstāmās darbības (4)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.9. latviešu valodas mācību kursu dalībnieku grupu organizāciju:

19.9.1. klātienes latviešu valodas mācību kursu grupas ne vairāk kā 15

dalībnieku sastāvā, ja dalībniekiem nav nepieciešams papildu atbalsts mācību

programmas apguvei;

19.9.2. klātienes latviešu valodas mācību grupas ne vairāk kā 5 dalībnieku

sastāvā, ja dalībniekiem ir nepieciešams papildu atbalsts mācību programmas

apguvei, veselības, izglītības vai citu objektīvu apstākļu dēļ;

19.9.3. attālinātas latviešu valodas mācību kursu dalībnieku grupas, ja latviešu

valodas mācību kursu dalībniekam objektīvu apstākļu dēļ nav iespējams

piedalīties klātienes nodarbībās, ne vairāk kā 15 dalībnieku sastāvā;

Konkursa nosacījumi|  9

Atbalstāmās darbības (5)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.10. bezmaksas mācību materiālus un izdales materiālus katram latviešu

valodas mācību kursu dalībniekam;

19.11. mērķa grupas pārstāvju bērnu uzraudzības pakalpojumu latviešu valodas

mācību kursu norises laikā atbilstoši normatīvo aktu prasībām par bērnu

uzraudzības pakalpojuma organizēšanu;

19.12. piemērotas telpas latviešu valodas mācību kursu norisei (ja mācības

plānotas klātienē), kas:

19.12.1. atbilst vides piekļūstamības prasībām, nodrošinot iespēju tām piekļūt

fiziski un lietot personām ar dažādiem funkcionāliem traucējumiem patstāvīgi;

19.12.2. atbilst higiēnas prasībām un minimālā platība katram latviešu valodas

mācību kursu dalībniekam ir vismaz divi m2;

Konkursa nosacījumi|  10

Atbalstāmās darbības (6)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.13. tehnisko aprīkojumu:

19.13.1. biroja tehniku projekta administrēšanai;

19.13.2. datoru pedagogam (pieejamu mācību klasē vai portatīvo datoru);

19.13.3. datoru pedagoģiskajam vadītājam;

19.13.4. datoru mācību koordinatoram;

19.13.5. tehnisko nodrošinājumu prezentāciju demonstrācijai;

19.13.6. ne mazāk kā trīs reizes latviešu valodas mācību kursa laikā pieejamu aprīkojumu,

kas piemērots, lai latviešu valodas mācību kursu dalībnieks tiešsaistē gatavotos Valsts

izglītības satura centra valsts valodas prasmes pārbaudes kārtošanai;

19.13.7. pieejamu internetu latviešu valodas mācību kursu laikā;

19.13.8. papildus tehnisko aprīkojumu, ja tas ir nepieciešams latviešu valodas mācību

kursu kvalitatīvai norisei un interaktīvu vai modernu un digitālu mācību metožu

pielietošanai, norādot atbilstošu pamatojumu;

Konkursa nosacījumi|  11

Atbalstāmās darbības (7)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.14. projekta vadītāju ar augstāko izglītību un vismaz viena gada pieredzi

Eiropas Savienības fondu projektu vadībā;

19.15. latviešu valodas mācību kursu atbalsta personālu:

19.15.1. metodisko atbalstu pedagogiem, piemēram, jomas ekspertu piesaisti

par atsevišķiem tematiskajiem jautājumiem, pieredzes apmaiņas sesijas par

piemērotāko mācību metožu izvēli, vieglās valodas ekspertu, ja nepieciešams;

19.15.2. mācību kursu koordinatoru saziņai ar latviešu valodas mācību kursu

dalībniekiem un mācību organizatorisko jautājumu risināšanai;

19.15.3. informācijas tehnoloģiju atbalsta personālu.

Konkursa nosacījumi|  12

Atbalstāmās darbības (8)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.16. atbilstošas kvalifikācijas pedagoģiskā personāla iesaisti, pievienojot

vismaz 50% plānoto pedagogu skaita nodomu apliecinājumus par dalību

projektā, un pedagogu dzīves gaitas aprakstus (CV), kas apliecina atbilstību

šādām prasībām:

19.16.1. projekta pedagoģisko vadītāju ar augstāko izglītību latviešu vai

baltu filoloģijā vai ar augstāko izglītību ar filologa vai latviešu valodas un

literatūras pasniedzēja kvalifikāciju, kurš apguvis latviešu valodas kā otrās

valodas mācīšanas metodikas kursus, kuram ir ne mazāk kā divu gadu

pieredze latviešu valodas mācīšanā cittautiešiem (latviešu valoda kā

svešvaloda), kas iegūta pēdējo piecu gadu laikā izglītības iestādē, vai

organizējot mācības kā juridiskai vai fiziskai personai, kas saņēmusi licenci

pašvaldībā par neformālās izglītības programmas īstenošanu;

19.16.2. pedagogus ar augstāko izglītību humanitāro zinātņu baltu filoloģijā

vai ar augstāko izglītību ar filologa vai latviešu valodas un literatūras

pasniedzēja kvalifikāciju – un ne mazāk kā divu gadu pieredzi latviešu

valodas mācīšanā cittautiešiem (latviešu valoda kā svešvaloda), kas iegūta

pēdējo piecu gadu laikā izglītības iestādē, vai organizējot mācības kā

juridiskai vai fiziskai personai, kas saņēmusi licenci pašvaldībā par

neformālās izglītības programmas īstenošanu.

Konkursa nosacījumi|  13

Atbalstāmās darbības (9)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.17. latviešu valodas mācību kursu rezultātu izvērtēšanu, tai skaitā mērķa
grupas latviešu valodas prasmes noslēguma pārbaudi;

19.18. latviešu valodas mācību kursu katras grupas dalībnieku apmierinātības
izvērtējumu pēc katras attiecīgās grupas mācību kursu noslēguma, lai novērtētu
projekta īstenošanas ietekmi uz šā nolikuma 27.3.punktā noteiktā rādītāja
sasniegšanu, veicot izvērtējumu atbilstoši deleģētās iestādes izstrādātajai veidlapai
par darbību noderīgumu vismaz šādās jomās: integrācija darba tirgū, uzņēmējas
valsts valodas apguve, attiecības ar vietējiem iedzīvotājiem vai kopienām un aktīva
līdzdalība sabiedrībā, mājoklis, un veselība;

19.19. individuālas konsultācijas latviešu valodas mācību kursu dalībniekiem;

19.20. vismaz 60% latviešu valodas mācību kursu dalībnieku valsts valodas
prasmes pārbaudi Valsts izglītības satura centrā;

Konkursa nosacījumi|  14

Atbalstāmās darbības (10)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

19.21. kafijas pauzes, ja mācības ilgst divas stundas vai ilgāk;

19.22. citus pasākumus, kas nepieciešami projekta mērķa sasniegšanai (piemēram,
latviešu valodas mācību kursu noslēguma pasākums, apliecību izsniegšana, u.c.);

19.23. projekta publicitātes un komunikācijas pasākumus atbilstoši Finanšu
ministrijas 2022.gada 28.novembra vadlīniju „ES fondu 2021.-2027.gada un
Atveseļošanas fonda komunikācijas un dizaina vadlīnijas” prasībām.

Konkursa nosacījumi|  15

Atbalstāmās darbības (11)

18.04.2023., Rīga



18.2.punkts

latviešu sarunu valodas lietošanu ikdienas un lietišķajā saziņā veicinošu pasākumu

īstenošana (sarunu valodas klubi), iesaistot mērķa grupas pārstāvjus un latviešu

valodas nesējus (dalībniekus, kuriem latviešu valoda ir dzimtā valoda) un trešo

valstu pilsoņu tuvākos radiniekus, ciktāl tas nepieciešams efektīvai šādu pasākumu

īstenošanai, tādējādi sekmējot ģimenes vienotību.

Konkursa nosacījumi|  16

Atbalstāmās darbības (12)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

20.1. daudzveidīgu pieeju un metožu izmantošanu latviešu valodas praktiskās
lietošanas veicināšanai atbilstoši mērķa grupas vajadzībām;

20.2. informācijas par sarunu valodas klubu norisi sagatavošanu latviešu valodā un
vismaz divās svešvalodās, atbilstoši statistiski reģistrēto lielāko trešo valstu pilsoņu
grupām un tajās lietotajām valodām, vai viņu vidū izplatītākajās starpniekvalodās, ja
nepieciešams, un tā nosūtīšanu ievietošanai www.integration.lv, kā arī publicēšanu
sociālajos tīklos, vienlaikus, ja nepieciešams, citus informatīvos materiālus par
sarunu valodas klubu norisi;

Konkursa nosacījumi|  17

Atbalstāmās darbības (13)

18.04.2023., Rīga

http://www.integration.lv/


Projekta iesniedzējs nodrošina:

20.3. sarunu valodas klubu vadītāju iesaisti, kuri ir pedagogi ar augstāko izglītību
humanitāro zinātņu baltu filoloģijā vai ar augstāko izglītību ar filologa vai latviešu
valodas un literatūras pasniedzēja kvalifikāciju – un ne mazāk kā divu gadu pieredzi
latviešu valodas mācīšanā cittautiešiem (latviešu valoda kā svešvaloda), kas iegūta
pēdējo piecu gadu laikā izglītības iestādē vai organizējot mācības kā juridiskai, vai
fiziskai personai, kas saņēmusi licenci pašvaldībā par neformālās izglītības
programmas īstenošanu;

20.4. iespēju piesaistīt vieslektorus vai ekspertus, lai nodrošinātu aktuālo tēmu
profesionālu sniegumu, ja nepieciešams;

20.5. sarunu valodas klubu nodarbības atbilstoši pieprasījumam, bet ne retāk kā
vienu reizi mēnesī katram valodas prasmes līmenim;

Konkursa nosacījumi|  18

Atbalstāmās darbības (14)

18.04.2023., Rīga



Projekta iesniedzējs nodrošina:

20.6. sarunu valodas klubu nodarbību vadīšanu grupās, kurās nav mazāk kā 10 dalībnieku
A1, A2 un B1, B2 valodas prasmes līmenī, nav mazāk kā 8 dalībnieki C1 un C2 valodas
prasmes līmenī, un katrā grupā nav vairāk kā 15 dalībnieku, tai skaitā latviešu valodas
nesēju, ievērojot proporciju vismaz 50% mērķa grupas pārstāvju un ne vairāk kā 50%
latviešu valodas nesēju;

20.7. piemērotas telpas sarunu valodas klubu norisei, ja nodarbības plānotas klātienē, kas:

20.7.1. atbilst vides piekļūstamības prasībām, nodrošinot iespēju tām piekļūt fiziski un
lietot personām ar dažādiem funkcionāliem traucējumiem patstāvīgi;

20.7.2. atbilst higiēnas prasībām un minimālā platība katram sarunvalodu kluba
dalībniekam ir vismaz 2 m2;

20.8. mērķa grupas pārstāvju bērnu uzraudzības pakalpojumu sarunu valodas klubu norises
laikā atbilstoši normatīvo aktu prasībām par bērnu uzraudzības pakalpojuma organizēšanu;

20.9. sarunu valodas klubu dalībnieku apmierinātības izvērtējumu ne mazāk kā divas reizes
projekta īstenošanas laikā.

Konkursa nosacījumi|  19

Atbalstāmās darbības (15)

18.04.2023., Rīga



28. Projekta iesniegumā sniegtā informācija apliecina iesniedzēja līdzšinējās
darbības pieredzi latviešu valodas kursu organizēšanā Patvēruma, migrācijas un
integrācijas fonda atklātas projektu iesniegumu atlases konkursa nolikumā minētajai
mērķa grupai. (N)

29. Projekta iesniegumā plānotās darbības apliecina izpratni par mērķa grupas
daudzveidību un vajadzībām, ievērojot latviešu valodas mācību kursu dalībnieku
kultūras, dzimuma, vecuma, veselības stāvokļa, izglītības un citas atšķirības, kas var
būt par iemeslu grūtībām mācību procesā, un kam nepieciešami īpaši pielāgojumi
mācību organizēšanā. (N)

30. Projekta iesniedzēja izpratne par latviešu valodas lomu trešo valstu pilsoņu
integrācijas procesā.

31. Projekta īstenošanā iesaistītais pedagogu personāla nodrošinājums uz projekta
iesnieguma iesniegšanas brīdi un nodoma apliecinājums par dalību projektā.

32. Projekta iesniedzēja prognozētais mācību procesa rezultatīvais rādītājs par
latviešu valodas mācību kursu dalībnieku skaitu, kas tiks sagatavoti sekmīgai valsts
valodas prasmes pārbaudei Valsts izglītības satura centrā.

Konkursa nosacījumi|  20

Kvalitātes kritēriji

18.04.2023., Rīga



Sasniedzamais nacionālās programmas kopējie rādītāji:

27.1. unikālo mērķa grupas personu skaits, kurām nodrošināts latviešu valodas mācību kurss ne

mazāk kā 120 stundu apjomā– ne mazāk kā 1 465 unikālie mērķa grupas pārstāvji, kuri

apguvuši latviešu valodas mācību kursu ne mazāk kā 120 stundu apjomā;

27.2. mērķa grupas pārstāvji, kas pēc latviešu valodas mācību kursu beigšanas ir uzlabojuši

latviešu valodas prasmes vismaz par vienu līmeni – ne mazāk kā 1 216 mērķa grupas

pārstāvji;

27.3. mērķa grupas pārstāvju skaits, kas norāda, ka darbība bijusi noderīga viņu integrācijai –

ne mazāk kā 1 026 mērķa grupas pārstāvji.

Konkursa nosacījumi|  21

Konkursa ietvaros noteiktie rādītāji (1)

18.04.2023., Rīga



Horizontālā principa „Vienlīdzība, iekļaušana, nediskriminācija un pamattiesību

ievērošana” rādītāji:

28.1. „Projekta īstenošanā iesaistīto personu, kuras ir piedalījušās ievada kursā, kurā ir

integrēti jautājumi par dzimumu līdztiesību un nediskrimināciju, tostarp par

tiesiskajiem un praktiskajiem aspektiem, skaits”;

28.2. „Bērnu uzraudzības pakalpojumu saņēmušo personu, kas piedalās apmācībās

vai projekta pasākumos, skaits”

 visi dati, kur vien tas ir iespējams, ir sniegti dalījumā pēc dzimuma, vecuma, invaliditātes
veida, personas statusa Latvijā – ārzemnieks, repatriants, bēglis, persona, kurai piešķirts
alternatīvais statuss, vai patvēruma meklētājs, piederības nacionālajai minoritātei rases un
etniskās izcelsmes.

Konkursa nosacījumi|  22

Konkursa ietvaros noteiktie rādītāji (2)

18.04.2023., Rīga



PMIF nacionālā programma 2021.-2027. gadam.

Virziens: SABIEDRĪBAS SALIEDĒTĪBA

Mērķis: Cilvēki sevi identificē ar nacionālām vērtībām un Eiropas kultūru.

Komunikācija un sadarbība ir ievērojami paplašinājusies, un daudzveidība tiek

uzskatīta par vērtīgu resursu. Arvien vairāk cilvēku runā latviešu valodā, izmanto

LV demokrātisko informācijas telpu un saņem ticamu informāciju.

Veicamie pasākumi:

• Palielināt sabiedrības izpratni par daudzveidību kā resursu, stiprinot
starpgrupu/starpkultūru komunikācijas prasmes un pastiprinot saziņu,
daudzveidības pārvaldību un samazinot diskrimināciju.

• Palielināt LV valodas lietojumu ikdienas saziņā (digitālo un sociālo mediju
telpā), paplašinot valodas apguves iespēju pieejamību.

Konkursa nosacījumi|  23

Konkursa nosacījumu sasaiste ar politikas 

attīstības dokumentiem (1)

18.04.2023., Rīga



Nacionālais attīstības plāns 2021.-2027.gadam, prioritāte «Vienota,
droša un atvērta sabiedrība»
Rīcības virziens «Saliedētība»

Rīcības virziena mērķi:

[393] Pieaug piederības sajūta Latvijas sabiedrībai, latviskai un eiropeiskai

kultūrtelpai. Saziņa un sadarbība starp dažādām iedzīvotāju grupām manāmi

palielinājusies, mazinot spriedzi un nepamatotus aizspriedumus. Cilvēki gādā

viens par otru, aktīvi veido un piedalās sabiedriskajās aktivitātēs, kā arī saredz

sabiedrības daudzveidību kā vērtīgu resursu un spēju savstarpēji saprasties un

cienīt vienam otru.

[394]Iedzīvotāji vairāk lieto latviešu valodu, gūst izpratni par sabiedrību

demokrātiskā Latvijas informatīvā telpā un vērtē informācijas kvalitāti. Tādējādi

palielinās gatavība sniegt atbalstu līdzcilvēkiem un vairojas sabiedriskais labums.

https://likumi.lv/ta/id/315879-par-latvijas-nacionalo-attistibas-planu-20212027-gadam-nap2027

Konkursa nosacījumi|  24

Konkursa nosacījumu sasaiste ar politikas 

attīstības dokumentiem (2)

18.04.2023., Rīga

https://likumi.lv/ta/id/315879-par-latvijas-nacionalo-attistibas-planu-20212027-gadam-nap2027


Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības pamatnostādnes
2021.-2027.gadam

Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstības plāns 2022.-
2023.gadam

3. Rīcības virziens «Integrācija»

3.1. uzdevums «Veicināt Latvijā dzīvojošo ārvalstu pilsoņu līdzdalību
sabiedrībā»

3.1.2. pasākums «Latviešu valodas lietošanas publiskajā telpā, tai skaitā
daudzveidīgu pieeju latviešu valodas apguvē, attīstīšana.»

ahttps://likumi.lv/ta/id/320841-par-saliedetas-un-pilsoniski-aktivas-sabiedribas-
attistibas-pamatnostadnem-2021-2027-gadam

https://likumi.lv/ta/id/329302-par-saliedetas-un-pilsoniski-aktivas-sabiedribas-
attistibas-planu-20222023-gadam

Konkursa nosacījumi|  25

Konkursa nosacījumu sasaiste ar politikas 

attīstības dokumentiem (2)

18.04.2023., Rīga

https://likumi.lv/ta/id/320841-par-saliedetas-un-pilsoniski-aktivas-sabiedribas-attistibas-pamatnostadnem-2021-2027-gadam
https://likumi.lv/ta/id/329302-par-saliedetas-un-pilsoniski-aktivas-sabiedribas-attistibas-planu-20222023-gadam


Valsts valodas politikas pamatnostādņu 2021.-2027. gadam

īstenošanas plāns 2022.-2023. gadam

Pasākums 2.3.2. “Latviešu valodas apguves pieejamības nodrošināšana

Latvijas iedzīvotājiem un jaunajiem runātājiem”

https://likumi.lv/ta/id/330822-par-valsts-valodas-politikas-pamatnostadnu-

20212027-gadam-istenosanas-planu-20222023-gadam

Konkursa nosacījumi|  26

Konkursa nosacījumu sasaiste ar politikas 

attīstības dokumentiem (3)

18.04.2023., Rīga

https://likumi.lv/ta/id/330822-par-valsts-valodas-politikas-pamatnostadnu-20212027-gadam-istenosanas-planu-20222023-gadam


Projekta iesniegumu iesniegšanas kārtība

• Projekta iesniegumu deleģētajā iestādē projekta iesnieguma iesniedzējs iesniedz

līdz 11.maijam, nosūtot Kultūras ministrijai, izmantojot oficiālo elektronisko

adresi (e-adresi) (izmantošanas apraksts https://latvija.lv/lv/BUJEadrese#show1).

• Projekta iesniegumu paraksta ar drošu elektronisko parakstu un apliecina ar laika

zīmogu atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Elektroniska pasta vēstules zonā „Temats” norāda „PMIF atklātas atlases konkurss.

Neatvērt pirms vērtēšanas uzsākšanas”.

18.04.2023., Rīga

https://latvija.lv/lv/BUJEadrese#show1


18.04.2023., Rīga

Paldies par uzmanību!


